CÂMAfiA MTOICIPAL BE CRUZÁLIA

C.N.P.J. n" 49.898.489/0001-50

INDICAÇÃO N° 042/2002

ASSUNTO: Estrutura da Cobertura da Garagem Municipal

R E Q T E : Alípio Francisco da Silva

REQDO: Prefeitura Municipal de Cruzália

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a execução
de serviços na cobertura da garagem municipal.

JUSTIFICATIVA

Certo de que Vossa Excelência, não recebeu as informações
adequadas sobre a atual situação da estrutura que suporta a cobertura do pátio
da garagem municipal.

Tenho urgência em informar e solicitar de Vossa Excelência que
determine ao chefe encarregado do setor competente, a imediata execução de
serviços correlatos visando a perfeita correção da atual estrutura.

Veja-se, que foi verificado que a mesma oferece grande perigo a
vida dos fimcionários, e ainda pode ocorrer grandes prejuízos materiais se
avariada a Irota municipal.

Plenário "Vereador João Batista Vidotti", 19 de fevereiro de
2002.

Avenida Luiz Zandonadi , 9 0 - 1 ° Andar - Centro -
Fone: J0xx18) 3376-1122 e-mai l c a m c @ f e m a n e t x o m . b r

CEP: 19860-000 - C R U Z Á L I A - SP.